
                                                                 10. melléklet a 9/2024. (V.23.) önkormányzati rendelethez 

         

         

                                           Kimutatás a közvetett támogatásokról 
         

         

        

 

 
         

           E Ft-ban    

 Megnevezés 

Támogatás 

összege   

 Helyi iparűzési adókedvezmény 934   

 Magánszemélyek kommunális adója k. 2 711   

 Gépjárműadó kedvezménye 0   

 Szemétszállítási kedvezmény 65   

 

Étkeztetési kedvezmények 

( ellátottak térítési díjának, kártérítésének 

méltányossági alapon történő elengedése ) 0   

 

Lakásépítéshez, felújításhoz nyújtott  

kölcsönök elengedése lakosság részére  

méltányosságból 0   

 

Helyiség, eszköz hasznosításából  

származó bevételből származó  

kedvezmény, mentesség 0   

 

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön  

elengedése 0   

 Összesen 3 710   

 

 
Szöveges indoklás a közvetett támogatásokhoz: 

 

A helyi adókról szóló önkormányzati rendelet alapján a következő mentességek kedvezmények vehetők igénybe 

a magánszemélyek kommunális adója esetében: 

- 50 % -os adókedvezményben részesülnek a 65. év feletti adóalanyok, a szükséglakásban lakók és a saját 

háztartásban 3 vagy több kiskorút nevelő adóalanyok, 

- 50 % -os adókedvezményben részesülnek a külterületen lévő lakóingatlanok tulajdonosai, ha 

ingatlanukat életvitelszerűen használják. 

 

A helyi iparűzési adóban 50 % -os adókedvezmény illeti meg egységesen azokat az adóalanyokat, akiknek az 

éves adóalapja nem haladja meg az 1,5 millió forintot. 

 

A gépjárműadó tekintetében a gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény alapján érvényesíthetők az 

adókedvezmények. Ennél az adónemnél a törvényi mentességeken és kedvezményeken túl nem adhat további 

mentességet, kedvezményt a helyi önkormányzat. 

 

A szemétszállítási díjból adható kedvezményeket az önkormányzat a szociális rendeletében szabályozta, ez 

alapján kerültek határozattal megállapításra a kedvezmények összegei. 

 


